
OZNÁMENÍ O OSOBNÍM ZÁJMU, O ČINNOSTECH, MAJETKU, 

PŘÍJMECH, DARECH A ZÁVAZCÍCH

Všechna pole označena * jsou povinná.

Všeobecné údaje

Titul před PhDr. Jméno * Ivan Další jména

Příjmení * Bartoš Titul za Ph.D. Číslo OP xxxxxxxxxx

Datum narození * xxxxxxxxxx Stát narození * Česká republika Obec narození *

Jablonec nad 

Nisou - Liberecký 

kraj

Adresa pro doručování

Datová schránka 22edxsz E-mail ivan.bartos@pirati.cz

Stát Česká republika Obec Praha - Hlavní město Praha

Ulice xxxxxxxxxx Č.p./Č.o. xxxxxxxxxx

PSČ xxxxxxxxxx

Druh oznámení a období, za které se oznámení podává

Druh oznámení * Vstupní oznámení

Datum zahájení výkonu funkce * 17. 12. 2021

Údaje o funkci a organizaci, ve které veřejný funkcionář působí

Funkce a datum zahájení * člen vlády Ministerstvo pro místní rozvoj 17.12.2021

Oznámení o činnostech

Předmět * Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Způsob * samostatně

Místo výkonu podnikání nebo provozování jiné samostatné výdělečné činnosti 

Ulice *     xxxxxxxxxx     Č.p./Č.o. * 1548/6

Stát *
Česká 

republika
Obec * Praha PSČ * xxxxxxxxxx

Poznámka

Druh orgánu * statutární orgán Obchodní firma/název * 1. Pirátská s.r.o.

Sídlo právnické osoby

IČO * 06194559 Ulice * Na Moráni Č.p./Č.o. * 360/3

Stát * Česká republika Obec * Praha PSČ * 128 00

Podnikání nebo provozování jiné samostatné výdělečné činnosti Ano

Společník nebo člen podnikající právnické osoby Ne

Člen statutárního orgánu, člen řídícího, dozorčího nebo 

kontrolního orgánu podnikající právnické osoby

Ano

Podnikání nebo provozování jiné samostatné výdělečné činnosti Ano

Společník nebo člen podnikající právnické osoby Ne

Člen statutárního orgánu, člen řídícího, dozorčího nebo 

kontrolního orgánu podnikající právnické osoby

Ano



Poznámka Jednatel. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Oznámení o majetku, který veřejný funkcionář vlastní ke dni 

předcházejícímu dni zahájení výkonu funkce

Import z katastru nemovitostí

Číslo LV * 5591 Katastrální území * Michle

Druh nemovité věci * byt Obec katastrálního území Praha - Hlavní město Praha

Číslo popisné / evidenční 13900001

Poznámka

Oznámení o závazcích

Druh závazku *
Expres půjčka MONETA 

Money Bank, a.s
Výše závazku * 250221

Věřitel - Právnická osoba

Obchodní firma/název * MONETA Money Bank, a.s IČO * 25672720

Sídlo právnické osoby

Ulice * BB Centrum, Vyskočilova Č.p./Č.o. * 1442/1b

Stát *
Česká 

republika
Obec * Praha PSČ * 140 28

Poznámka Uhrazení půjček KB, ČSOB - MONETA Money Bank, a.s

Druh závazku * Hypotéční úvěr Výše závazku * 1201030

Věřitel - Právnická osoba

Obchodní firma/název * Raiffeisenbank a.s. IČO * 49240901

Sídlo právnické osoby

Ulice * Hvězdova Č.p./Č.o. * 1716/2b

Stát *
Česká 

republika
Obec * Praha PSČ * 14078

Poznámka Hypotéka - U Botiče/Michle

Druh závazku *
Konsolidace půjček 

MONETA Money Bank, a.s
Výše závazku * 350060

Věřitel - Právnická osoba

Provozování rozhlasového nebo televizního vysílání 

nebo vydávání periodického tisku

Ne

Další činnost v pracovněprávním nebo obdobném vztahu nebo ve služebním 

poměru, nejde-li o vztah nebo poměr, v němž působí jako veřejný funkcionář

Ne

Věci nemovité Ano

Cenné papíry, zaknihované cenné papíry nebo práva s nimi spojená Ne

Podíl v obchodní korporaci nepředstavovaný

cenným papírem nebo zaknihovaným cenným papírem

Ne

Jiné věci movité určené podle druhu, jejichž cena,

která je v daném místě a čase obvyklá,

přesahuje v jednotlivém případě částku 500 000,- Kč

Ne

Nesplacené závazky, zejména půjčky a úvěry, pokud jejich výše ke dni

předcházejícímu dni zahájení výkonu funkce přesahuje v jednotlivém případě částku 100 000,- Kč

Ano

Provozování rozhlasového nebo televizního vysílání 

nebo vydávání periodického tisku

Ne

Další činnost v pracovněprávním nebo obdobném vztahu nebo ve služebním 

poměru, nejde-li o vztah nebo poměr, v němž působí jako veřejný funkcionář

Ne

Věci nemovité Ano

Cenné papíry, zaknihované cenné papíry nebo práva s nimi spojená Ne

Podíl v obchodní korporaci nepředstavovaný

cenným papírem nebo zaknihovaným cenným papírem

Ne

Jiné věci movité určené podle druhu, jejichž cena,

která je v daném místě a čase obvyklá,

přesahuje v jednotlivém případě částku 500 000,- Kč

Ne

Nesplacené závazky, zejména půjčky a úvěry, pokud jejich výše ke dni

předcházejícímu dni zahájení výkonu funkce přesahuje v jednotlivém případě částku 100 000,- Kč

Ano



Obchodní firma/název * MONETA Money Bank, a.s IČO * 25672720

Sídlo právnické osoby

Ulice * BB Centrum, Vyskočilova Č.p./Č.o. * 1442/1b

Stát *
Česká 

republika
Obec * Praha PSČ * 140 28

Poznámka Konsolidace půjček KB, ČSOB - MONETA Money Bank, a.s


